

# Årsredovisning

---

*Edvent AB*

559218-8543

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Jonas Ghazzaoui  
2023-03-21

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom utbildning och webbutveckling för skräddarsy önskade ändamål. Vi jobbar främst med en plattform som tillgängliggör och förenklar viktig information som förbereder nyanlända och ungdomar för vuxenlivet i Sverige samt hjälper med att skapa enkla och prisvärda hemsidor nischade för småföretag eller nystartade företag. .

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Sundbyberg kommun.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2109-2208	2009-2108	1909-2008
Nettoomsättning	156	27	86
Resultat efter finansiella poster	-30	-22	67
Soliditet %	41	30	71

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av ökning i omsättning genom skaffade nya avtal och stöd från myndighet

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	52 578	-21 956
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-21 956	21 956
- Årets resultat			-29 576
- Belopp vid årets utgång	50 000	30 622	-29 576

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	30 622
Årets resultat	-29 576
Summa	1 046

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	1 046
Summa	1 046

## RESULTATRÄKNING

1

	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	156 110	27 002
Övriga rörelseintäkter	206 355	93 750
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>362 465</b>	<b>120 752</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-138 876	-52 040
Övriga externa kostnader	-69 743	-30 933
Personalkostnader	-182 958	-59 710
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-391 577</b>	<b>-142 683</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-29 112</b>	<b>-21 931</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-464	-25
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-464</b>	<b>-25</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-29 576</b>	<b>-21 956</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-29 576</b>	<b>-21 956</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-29 576</b>	<b>-21 956</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2022-08-31	2021-08-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	31 500	0
Övriga fordringar	14 267	17 493
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	45 767	17 493
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	78 003	254 876
<i>Summa kassa och bank</i>	78 003	254 876
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>123 770</b>	<b>272 369</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>123 770</b>	<b>272 369</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-08-31	2021-08-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	30 622	52 578
Årets resultat	-29 576	-21 956
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 046	30 622
<b>Summa eget kapital</b>	<b>51 046</b>	<b>80 622</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	34 085	9 670
Skatteskulder	0	14 830
Övriga skulder	35 139	7 497
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	3 500	159 750
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>72 724</b>	<b>191 747</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>123 770</b>	<b>272 369</b>

## *NOTER*

Not	1	Redovisningsprinciper
-----	---	-----------------------

**Enligt BFNAR 2016:10**

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not	2	Medelantalet anställda	2022-08-31	2021-08-31
-----	---	------------------------	------------	------------

Medelantalet anställda			1	1
------------------------	--	--	---	---

## *UNDERSKRIFTER*

Sundbyberg

*Jonas Ghazzaoui*

Jonas Ghazzaoui

2023-02-21